



Date: 27<sup>th</sup> April, 2023

To The Listing Department <b>National Stock Exchange of India Limited</b> Exchange Plaza, Bandra - Kurla Complex Bandra (East) <u>Mumbai - 400 051</u> <i>Stock Code : INDOCO-EQ</i>	To The Listing Department <b>Bombay Stock Exchange Limited</b> Floor 25, P. J. Towers, Dalal Street, <u>Mumbai - 400 001</u> <i>Stock Code : 532612</i>
---	---

Dear Sir/Madam,

**Subject: Notice for transfer of equity shares of the Company to the Investor Education and Protection Fund ("IEPF").**

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III Part A Para A and Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose the Copies of newspaper advertisement published in Business Standard (English)(All Editions) and Mumbai Lakshadeep (Marathi) on 27<sup>th</sup> April, 2023 pertaining to Notice of transfer of equity shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF).

**Thanking You,  
Yours Faithfully,  
For Indoco Remedies Limited**

RAMANATHA  
N HARIHARAN

Digitally signed by  
RAMANATHAN HARIHARAN  
Date: 2023.04.27 17:52:45  
+05'30'



**Ramanathan Hariharan  
Company Secretary & Head- Legal**



## INDOCO REMEDIES LIMITED

**Regd. Office:** Indoco House, 166 CST Road, Kalina, Santacruz (East), Mumbai - 400098

**Tel:** +91-022-68791250 **Email :** [compliance.officer@indoco.com](mailto:compliance.officer@indoco.com)

**Web :** [www.indoco.com](http://www.indoco.com) **CIN :** L85190MH1947PLC005913

### NOTICE

#### Transfer of Equity Shares of the Company to the Investor Education and Protection Fund (IEPF) Account

The provisions of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 ("Act") read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("Rules"), amongst other matters, contain provisions for transfer of unclaimed dividend to IEPF and transfer of shares, in respect of which dividend remains unclaimed for seven consecutive years or more to IEPF Account.

The Company has communicated individually to the concerned shareholders whose shares are liable to be transferred to IEPF Account under the said Rules at their latest available address. The complete details of these shareholders are being uploaded on the Company's website [www.indoco.com](http://www.indoco.com).

In case the dividends are not claimed by the concerned shareholder(s) by May 02, 2023, necessary steps will be initiated by the Company to transfer shares held by the concerned shareholder(s) to IEPF without further notice in the following manner:

In case the shares are held:

- In physical form - New share certificate(s) will be issued and transferred in favour of IEPF on completion of necessary formalities. The original share certificate(s) which stand registered in the name of shareholder will be deemed cancelled and non-negotiable.
- In demat form - The Company shall inform the depository by way of corporate action for transfer of shares lying in shareholder's demat account in favour of IEPF.

The shareholders may note that in the event of transfer of shares and the unclaimed dividends to IEPF, concerned shareholder(s) are entitled to claim the same from IEPF Authority by sending physical copy of requisite documents to the Company's Registrar & Share Transfer Agent, Link Intime India Private Limited, for obtaining the entitlement letter, pursuant to Circular dated July 20, 2022 issued by IEPF Authority, and there after submitting online application in the prescribed Form IEPF-5 available on the website [www.iepf.gov.in](http://www.iepf.gov.in).

The shareholders may further note that the details of unclaimed dividends and shares of the concerned shareholder(s) uploaded by the Company on its website [www.indoco.com](http://www.indoco.com) shall be treated as adequate notice in respect of issue of the new share certificate(s) by the Company for the purpose of transfer of shares to IEPF pursuant to the Rules. **Please note that no claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend and equity shares transferred to the IEPF.**

In case the shareholders have any queries on the subject matter and the Rules, they may contact the Company Secretary at the Registered Office of the Company or by email: [compliance.officer@indoco.com](mailto:compliance.officer@indoco.com), Tel No. 022-68321400 or its Registrar and Transfer Agent M/s. Link Intime India Private Limited, C 101, 247 Park, LB S Marg, Vikhroli West, Mumbai — 400 083, Tel: 022 49186270, Email: [iepf.shares@linkintime.co.in](mailto:iepf.shares@linkintime.co.in), Website: [www.linkintime.co.in](http://www.linkintime.co.in).

By order of the Board  
For Indoco Remedies Ltd.  
S/d

Ramanathan Hariharan  
Company Secretary & Head- Legal

Place : Mumbai  
Date : 26<sup>th</sup> April, 2023



## इंडोको रेमेडीज लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : इंडोको हाऊस, १६६ सीएसटी रोड, कालिना, सांताक्रुझ (पूर्व), मुंबई - ४०० ०९८.  
दूर. : +९१-०२२-६८७९१२५० ई-मेल : compliance.officer@indoco.com  
वेबसाइट : www.indoco.com सीआयएन : L85190MH1947PLC005913

### सूचना

#### कंपनीच्या समभागांचे गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी (आयईपीएफ) खात्यामध्ये स्थानांतरण

कंपना कायदा, २०१३ ("कायदा") चे अनुच्छेद १२४ (६) च्या तरतुदी सहवाचन गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी प्राधिकारी (लेखा, लेखापरीक्षण, हस्तांतरण व परतवा) नियम, २०१६ ("नियम") अन्व प्रकरणांसमवेत, ज्यामध्ये की, लागोपाठ सात वर्षे वा त्याहून अधिक काळ प्रदानित न झालेल्या वा दावारहित राहिलेल्या लाभांशाचे तसेच दावारहित राहिलेल्या लाभांशासंदर्भात सर्व शेअर्सचे आयईपीएफ खात्यामध्ये स्थानांतरण करण्याची तरतूद आहे. सदर नियमांतर्गत ज्या भागधारकांचे शेअर्स आयईपीएफ सस्पेन्स अकाऊंटमध्ये स्थानांतरित करण्यात येत आहेत अशा संबंधित भागधारकांना कंपनीने व्यक्तिगत स्वरूपात पत्रव्यवहाराद्वारे कळविले आहे. आयईपीएफ सस्पेन्स अकाऊंटमध्ये स्थानांतरणासंदर्भात अस भागधारक व त्यांच्या शेअर्सचा तपशील कंपनीने त्यांची वेबसाइट www.indoco.com वर उपलब्ध आहे.

दि. ०२.०५.२०२३ पर्यंत संबंधित भागधारकांकडून लाभांशाचा दावा करण्यात न आल्यास, कंपनीद्वारे खालील स्वरूपात, पुढील कोणतीही सूचना न देता आयईपीएफकडे संबंधित भागधारकांद्वारे धारण केलेले शेअर्स हस्तांतरित करण्याची प्रक्रिया करण्यात येईल :

खालील स्वरूपात शेअर्स धारण असल्यास :

- कागदोपत्री स्वरूपात : नवीन शेअर प्रमाणपत्र वितरित करण्यात येईल व आवश्यक औपचारिकांच्या पूर्तिपरचात आयईपीएफच्या नावे हस्तांतरण करण्यात येईल. भागधारकांच्या नावे नोंदणीकृत असलेले मूळ शेअर प्रमाणपत्र रद्द होईल व ते वापरण्याजोगे राहणार नाही.
- डीमॅट स्वरूपात : कंपनी कॉर्पोरेट अंशधनच्या माध्यमातून आयईपीएफच्या नावे भागधारकांच्या डीमॅट खात्यातील शेअर्सच्या हस्तांतरणाकरिता सूचना देईल.

भागधारकांनी नोंद घ्यावी की, शेअर्स व दावारहित लाभांशाच्या आयईपीएफकडे हस्तांतरणासंदर्भात संबंधित भागधारक कंपनीचे रजिस्ट्रार व शेअर ट्रान्सफर एजंट लिंक इनटाइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड यांना आयईपीएफ प्राधिकाऱ्यांद्वारे जारी परिपत्रक दि. २०.०७.२०२२ नुसार पात्रता पत्र प्राप्त करण्यासाठी आवश्यक दस्तऐवजांच्या कागदोपत्री प्रती पाठवून आयईपीएफ प्राधिकाऱ्यांकडून त्यांचा दावा करू शकतील व तपश्चरचात वेबसाइट www.iepf.gov.in वर उपलब्ध विहित आयईपीएफ - ५ फॉर्म ऑनलाइन सादर करू शकतील.

भागधारकांनी पुढे नोंद घ्यावी की, संबंधित भागधारकांचे दावारहित लाभांश व व शेअर्स यांचा तपशील कंपनीची वेबसाइट www.indoco.com वर अपलोड करण्यात आलेला आहे जो कंपनीद्वारे नियमांतर्गत आयईपीएफकडे शेअर्स हस्तांतरित कण्यासाठी कंपनीद्वारे नवीन शेअर प्रमाणपत्र जारी करण्यासंदर्भातील सूचना समजण्यात येवी. कृपया नोंद घ्यावी की, आयईपीएफकडे हस्तांतरित दावारहित लाभांश व शेअर्ससंदर्भात कंपनीविरोधात कोणताही दावा करता येणार नाही.

सदर विषयासंदर्भात व नियमासंदर्भात भागधारकांना काही शंका असल्यास ते कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात कंपनी सचिवांशी संपर्क साधू शकतात किंवा ई-मेलद्वारे compliance.officer@indoco.com येथे, दूर क्र. ०२२-६८३२१४०० येथे संपर्क साधू शकतील किंवा रजिस्ट्रार व ट्रान्सफर एजंट मे. लिंक इनटाइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड, सी - १०१, २४७ पार्क, एल.बी.एस. मार्ग, विक्रोळी (प.), मुंबई - ४०० ०८३ येथे दूर. क्र. ०२२-४९१८६२७०, ई-मेल : iepf.shares@linkintime.co.in. वेबसाइट www.linkintime.co.in येथे संपर्क साधू शकतील.

मंडळाच्या आदेशाद्वारे  
इंडोको रेमेडीज लिमिटेड करिता

सही/-

रामनाथन हरिहरन

कंपनी सचिव व प्रमुख - विधि

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : २६.०४.२०२३